

Møller & Nielsen Holding ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 29 26 56

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Nielsen Holding ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 37 29 26 56
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Nielsen Birgit Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Dattervirksomhed	Sølund Huse ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.696 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.327	-8.071
Bruttoresultat	-7.327	-8.071
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.871	615.778
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	314.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.711	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.550.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.253	-7.450
Resultat før skat	3.706.002	914.587
Skat af årets resultat	-9.931	2.002
Årets resultat	3.696.071	916.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.871	930.108
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	3.478.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.919
Disponeret i alt	3.696.071	916.589

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.199.896	2.703.025
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	853.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.199.896</u>	<u>3.556.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.199.896</u>	<u>3.556.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.274.578	178.350
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.501	377.278
	Andre tilgodehavender	2.000.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.492.079</u>	<u>555.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>581.397</u>	<u>172.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.073.476</u>	<u>727.923</u>
	Aktiver i alt	<u>7.273.372</u>	<u>4.284.460</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.547	1.020.188
6 Overført resultat	6.820.595	2.727.195
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>7.089.942</u>	<u>3.900.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	178.430	378.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.430</u>	<u>383.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.430</u>	<u>383.677</u>
Passiver i alt	<u>7.273.372</u>	<u>4.284.460</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	940
Andre finansielle omkostninger	<u>5.253</u>	<u>6.510</u>
	<u>5.253</u>	<u>7.450</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>2.086.349</u>	<u>2.086.349</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.086.349</u>	<u>2.086.349</u>
Opskrivninger 1. juli	616.676	750.898
Årets resultat	111.871	615.778
Udbytte	<u>-615.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>113.547</u>	<u>616.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.199.896</u>	<u>2.703.025</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sølund Huse ApS	Horsens	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	450.000	450.000
Afgang i årets løb	-450.000	0
Kostpris 30. juni	0	450.000
Opskrivninger 1. juli	403.512	261.698
Valutakursregulering	0	-2.516
Årets resultat	0	314.330
Årets tilbageførsler på afgang	-403.512	0
Udbytte	0	-170.000
Opskrivninger 30. juni	0	403.512
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	853.512
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.020.188	1.012.596
Resultatandel	111.871	930.108
Valutakursregulering	0	-2.516
Udloddet udbytte	-615.000	-920.000
Årets tilbageførsler på afgang	-403.512	0
	113.547	1.020.188
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.727.195	-112.235
Årets overførte overskud eller underskud	3.478.400	-116.919
Overført fra overkurs ved emission	0	2.036.349
Regulering udloddet udbytte	615.000	920.000
	6.820.595	2.727.195

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.